

## **Генеральная прокуратура Российской Федерации**

ул. Б. Дмитровка, 15а Москва, Россия, ГСП-3, 125993

27.03.2024 No  $_{25\text{-P-}100683\text{-}24/113452}$ 

На №

Прокуратура Республики Бурятия

Прокуратура Забайкальского края

Прокуратура Магаданской области

Прокуратура Астраханской области

Полещук Анне Александровне budchelovekomofficial@gmail.co m

В соответствии с пунктом 3.2 Инструкции о порядке рассмотрения обращений и приема граждан в органах прокуратуры Российской Федерации, утвержденной и введенной в действие приказом Генерального прокурора Российской Федерации от 30.01.2013 № 45, направляется обращение Полещук Анны Александровны для проверки доводов в части установленной компетенции, поступившее из Управления Президента Российской Федерации по работе с обращениями граждан и организаций.

О принятом решении прошу уведомить заявителя. Пятому адресату сообщается для сведения.

Приложение: в первый, второй, третий, четвертый адрес, доступно в АИК "НАДЗОР-WEB".

Прокурор отдела предварительного рассмотрения обращений управления по рассмотрению обращений и документационному обеспечению

И.Д. Халматова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1A936AEA77BFD422DFE70049EA0EB9C3 Владелец **Халматова Ирина Дмитриевна** 

Действителен с 21.11.2023 по 13.02.2025